Dannes quide baptizauit aqua; uos aut ba-
ptizabimini spū sancto; nō post multos hos dies.

Arcipiens uirtute sapiententis **Ad nonas**
spirū illū in uos; et exiit mibi tellis in omī
iuda et samaria; et usq; ad ultimū terre. **Infra**
Octauas Capitulum ad nocturnos.

Antennes ponat hē magnū qui penetrant
celos thm filii dei; teneamus confessionē eius.

Ad terciam **Q**uoniam quide ut **Ad sextas**

Qui galilei quid stans aspicientes in celus;
hic ih̄s qui assumptus ē a uob in celū; sic ueniet
quem admodū uidistis eū euntē in celum. **Ad ix.**

Aleuamus ē sol; et luna sicut i ordine suo.

Astote prudentes i cōsuetud; **Omnia post ascen.**
et uigilate añ oīa auiē mutua in uobis in epi-
charitate continuā hātes; quia charitas opit
mulationē p̄ccator. **In uigilia penthecostes.**

Qum appollo esset thesauri; et paulus
paganus supiorib; p̄tib; ueniret ephe-
sum; et inueniret quosdā discipulos; dixit ad
eos; si spū sc̄m accepistis a ceteris. **In die sc̄o.**

Qum compleuerit dies pent; **ad lau. iij. & vs.**
theolites; erant om̄s discipuli paciter
in eodē loco; et trās est repente de celo tonus
tanq; aduenientis spūs uehementis; et repleuit
totū domū ubi erant sedente. **Ad xi.**

Apparuerunt aplis dispetate lingue tanq;
ignis; sediq; supra singulos eor; et repleti sunt
omnes spū sc̄o; et ceperūt loqui alius linguis
p̄ ut spūs sc̄s dabat eloqui illis. **Ad nonas.**

In hoc cognouimus charitātē dei in nobis;

qm̄ de spū suo dedit nobis. **Ad nocturnū in octa.**
Quoniam deus diffusus ē in cordib; nr̄is; per
spū sc̄m qui datus ē nobis. **Ad horas** ut i die

L De Compassione gl'ose virgins
ad d'are d'ni d'ni n'ri; qui no' d'cedit spe
tantes in te: et i me analla sua adimpluit m'as
sua; qua' p'rogulit domui isrl'. **Ad nocturnos**

Onis qui gl'osificabat ea' sp'eculerit illa; quia
uiderunt ignominia eius; ipsa aut' gemens con
uersa e' retro sum'. **Laud'** **P**lorans plorauit
i nocte: et lachrye eius in maculis eius; non est
qui consoletur eam: et sibi charis eius. **Ad iij.**

Poluit me a solat' tota die merore conuersa:
idcirco ego plorans et oculus meus aduersus a
quas: quia longe sum' a me consolatore conu
tens animam meam. **Ad vi.** **S**induta tu a d'eo tuo
in oi tabernaculo iacob: qui in oi gente que au
dierit nome' tuu': magnificabit sup' te deus isrl'.

Au gl'ia ihelm' uolencia ista: tu ho' **Ad ix.**
nocturnis p'li n'ri: quia fecisti uiriliter et co
fortati e' cor tuu': d'eo eius benedicta in eternum.

Ad uespe. **P**lorans plorauit. **Ioannis h'p'.**
Puilliq' te formare in utero in p'm' d'is